П Р О Т О К О Л

Заседания единой комиссии о признании  не состоявшимся открытого аукциона № 576 по размещению заказа на выполнение   работ  по установке оборудования для регулирования температуры горячего водоснабжения в жилых домах микрорайона «Северный»

Администрация г. Великие Луки

 пр. Ленина, 24                                                                                             29.10. 2008г

                                                                                                                       11 час. 50 мин.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:
	Председатель единой комиссии:

	Дюбин В.В.
	Начальник отдела комитета экономики

	Члены комиссии;

	Васильева Н.М
	Экономист МУЗ «ЦГБ»

	Копшинова Л.М.

	Начальник территориального финансового управления

	Горчаков Г.А.
	Начальник отдела строительства комитета САГ

	Шатрова Л.П.
	Заместитель председателя комитета потребительского рынка

	Представитель Заказчика:

Захаров В.И.
	Начальник МУ «Управления жилищно-коммунального хозяйства».

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-коммунального хозяйства администрации г.Великие Луки» пр. Ленина 51/36

1.Источник финансирования  средства местного бюджета.

2. Срок подачи заявок на аукцион № 576   на выполнение работ по установке оборудования для регулирования температуры горячего водоснабжения в жилых домах микрорайона «Северный» 28.10.2009г. Заявок в адрес Заказчика не поступило.
Единая комиссия решила:

 Признать данный аукцион  не состоявшимся.

        Голосовали:
        За – единогласно
        Против – нет
        Воздержались – нет

	Председатель единой комиссии:

 Члены комиссии:

	В.В. Дюбин
Н.М.Васильева
Л.М.Копшинова

Г.А.Горчаков

Л.П.Шатрова

Заказчик:

Управление жилищно-коммунального

хозяйства:                                    В.И. Захаров.